

Dnr ÄN 2017/20

§ 113 Frågestund för nämndens ledamöter och ersättare

Sammanfattning

Fråga Gustav Jönsson (S):

I artikeln ”Hög omsorgsnota ger inte nöjdare brukare” som publicerats i tidningen Dagens Samhälle, tas upp att omsorgsnotan i Haninge kommun ligger 20% över referenskostnaden. Vad är anledningen till detta?

Svar: Kurt Johansson

Fråga Anna-Lena Carlsson (S):

Hur mycket kostar maten per person inom äldreomsorgen?

Svar: Kurt Johansson

Fråga Suzanne Enman (KD):

Kan äldrenämnden få ta del av de kommunala Lex Sarah-rapporterna?

Svar: Julia Isaksson och Morgan Norberg

Fråga Suzanne Enman (KD):

Vad är skillnaden mellan hemgångsteam och trygghem?

Svar: Anne Hellström

Förslag till beslut

1. Frågor och svar läggs till handlingarna.

Arbetsutskottets förslag till äldrenämnden

1. Frågor och svar läggs till handlingarna.

Äldrenämndens beslut

1. Frågor och svar läggs till handlingarna.

Expedieras: Akt

För verkställighet:

För kännedom: